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»Zaradi številnih dobrih rezultatov na leto 2021 gledam s ponosom in zadovoljstvom. S 
teniškimi klubi, sodelavci Tenis Slovenije ter projektom Tenis je zdrav!, smo s skupnimi napori 
uspeli povišati članstvo za kar 12 %, število sodelujočih ligaških ekip za 25 %, ob tem pa smo 
organizirali več kot 200 turnirjev, ki jim v skladu s strategijo nepopustljivo dvigujemo kakovost. 
V letošnjem letu smo s skupnimi močmi izdatno povzdignili delovanje sodniške in Seniors 
organizacije. V Slovenijo smo po 11 letih vrnili turnir WTA z nagradnim skladom 250 tisoč 
ameriških dolarjev, za leto 2022 pa za mlade tekmovalce zagotovili izvedbo desetih turnirjev 
z nagradnim skladom 15 tisoč ameriških dolarjev. Vse našteto pomeni, da so zunanja jav-
nost, sponzorji in teniški strokovnjaki povrnili zaupanje v Tenis Slovenjo ter pričeli samoini-
ciativno pomagati soustvarjati visoko zastavljeni cilj Tenis Slovenije, da letošnji uspehi Tamare 
Zidanšek (polfinale OP Francije), Kaje Juvan in Aljaža Bedeneta s 3. kolom Wimbledona, ne 
bodo več naključje ampak realnost. S predsednikom, Andrejem Slaparjem, in podpredsed-
nikom, Miranom Kraševcem, ter sodelavci ponosno dokazujemo, da imamo odličen servis.«

Gregor Krušič, direktor Tenis Slovenije

»Slovenski tenis krepi svojo vlogo doma in širše v mednarodnem prostoru. Pri tem so kl-
jučne naše igralke in igralci v vseh kategorijah, ob strani pa jim stojijo njihovi najbližji ter 
razvojno naravnane športne in teniške strokovnjakinje in strokovnjaki. Tenis Slovenija je s 
pomočjo partnerjev odlično izkoristila priložnost in izpeljala vrhunski ženski teniški turnir 
v Portorožu ter dokazala, da znamo in zmoremo organizirati tudi takšne dogodke. Že tako 
izjemna sezona je dobila nove dimenzije, spektakel na slovenski obali pa je bil najboljša 
demonstracija poguma, strasti in ponosa. Verjamem, da je to naložba, ki krepi razvoj vseh 
ravni tenisa v Sloveniji, tako na klubsko-regionalnem in nacionalnem kot otroškem, mla-
dinskem, amaterskem in profesionalnem nivoju, hkrati pa ustvarja temelje za še tesnejšo 
vpetost slovenske teniške stroke v mednarodni prostor. Skupaj z najširšo ekipo si bomo še 
naprej prizadevali za stabilno in zaupanja vredno organizacijo, ki deluje preudarno, dol-
goročno in z zdravo mero optimizma.«

Andrej Slapar, predsednik Tenis Slovenije

»Leto 2021 je bilo za moški mladinski tenis zelo uspešno. To je sprememba v primerjavi z 
zadnjimi leti, ko so bila na mladinskih evropskih prvenstvih uspešna predvsem dekleta. V le-
tošnji sezoni smo po dolgem času osvojili medaljo na mladinskem evropskem prvenstvu med 
fanti posamezno in v dvojicah. To nam na Tenis Sloveniji daje nov zagon in zelo se veselimo 
leta 2022.«

Marko Por, predsednik strokovnega sveta Tenis Slovenija

»Leto 2021 si bomo zapomnili po vračanju gledalcev na teniška igrišča. Tamara Zidanšek se 
je vpisala v zgodovino ženskega tenisa z nepozabnim nastopom in uvrstitvijo v polfinale na 
turnirju za grand slam v Parizu. Na domačih tleh pa smo se vsi razveselili vrnitve turnirja WTA 
v Slovenijo. Po 11 letih je kar devet slovenskih igralk igralo na močnem turnirju v Portorožu, 
Kaja Juvan je prišla celo do polfinala. Tako je bilo, mi pa že gledamo v prihodnost. V letu 2022 
upam, da bomo po dveh letih končno zaigrali v pokalu Billie Jean King (pokal Fed) in naredili 
korak naprej.«

Andrej Kraševec, selektor ženske članske reprezentance Slovenije

»Leto 2021 je v mnogih starostnih kategorijah postreglo z vrhunskimi rezultati na medn-
arodnih tekmovanjih. V  slovenskem članskem tenisu je sicer opazen padec na svetovnih 
lestvicah, vseeno pa upam, da bodo igralci prebrodili razne osebne težave, zacelili poškod-
be in znova začeli dosegati vrhunske rezultate. Uvrstitve v mladinskih kategorijah so zelo 
dobre in spodbudne, vendar igralce čaka še veliko dela. Želim in upam, da bodo v naslednji 
sezoni storili še en korak naprej in dvignili nivo svoje igre. «

Grega Žemlja, selektor moške članske reprezentance Tenis Slovenije
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Teniški igralci in igralke zaradi pandemije koronavirusa 
sicer niso imeli takšnih težav kot leto poprej, vseeno pa 
je bilo, predvsem na začetku leta, odpovedanih kar lepo 
število turnirjev. Ker pozitivnost v normalnem življenju 
zmaga pa je treba poudariti drugo stran medalje. TS je 
v letu 2021 uspešno organizirala več kot 200 turnirjev v 
vseh starostnih kategorijah, vrhunec pa je bil prav goto-
vo septembrski turnir WTA Zavarovalnica Sava Portorož. 
Ženski turnir serije WTA 250 se je na Obalo vrnil po 11 
letih, med drugimi pa je nastopilo tudi devet slovenskih 
igralk. Največ zanimanja je vzbudil slovenski četrtfinale 
med Tamaro Zidanšek in Kajo Juvan, kjer so bile tribune 
skoraj polne. V istem terminu je v Portorožu potekalo tudi 
tekmovanje v Davisovem pokalu, kjer se je Sloveniji uspe-
lo uvrstiti v kvalifikacije za prvo svetovno skupino. Avgust 
je v Portorožu tradicionalno rezerviran za teniški festival, 
ki je znova navdušil z množičnostjo in kakovostjo. Istočas-
no smo na Slovenski Obali organizirali dva moška UTR 
Pro Tennis Tour turnirja s skupnim nagradnim skladom 
40 tisoč ameriških dolarjev. Že prej pa smo izvedli dva ITF 
World Tennis Tour turnirja za ženske na Otočcu, vsak je 
imel nagradnim skladom 25 tisoč ameriških dolarjev in en 
ITF World Tennis Tour turnir za moške v Velenju, prav tako 
z nagradnim skladom 25 tisoč ameriških dolarjev. Ob tem 
pa ne smemo pozabiti na številne mladinske mednarodne 
turnirje, ki so bili organizirani v Sloveniji in na katerih so 
naši mladi tekmovalci in tekmovalke dosegli izjemne us-
pehe. Pomemben del delovanja namreč ostaja vlaganje 
v mlade perspektivne športnike iz naslova »Programa 
mladinskih reprezentanc«. Naši mladi igralci in igralke so 
letos nase opozorili tudi na močnih mednarodnih turnirjih 
v tujini, odmevali sta dve kolajni na evropskem prvenst-
vu do 18 let Bora Artnaka. V dvojicah jo je osvojil skupaj 
s Sebastianom Dominkom. Slednji je bil po 10 letih prvi 

slovenski mladinec, ki je nastopil na mladinskem turnirju 
za grand slam. Na začetku sezone pa je kot prvi Slovenec 
zmagal tudi na turnirju ITF J1. Uspehov je bilo še več, s tem 
pa je bilo uresničeno tudi eno od glavnih poslanstev Tenis 
Slovenije, to je je pomoč talentiranim igralcem in igralkam. 
Zadovoljni smo, da se je število sodelujočih tekmovalcev 
na nacionalnih tekmovanjih ter število ekip na ligaških pr-
venstvih še povečalo. Vse boj prisotni pa smo tudi v medi-
jih in družbenih omrežjih. V slovenski športni javnosti je bil 
najbolj odmeven prej omenjeni turnir WTA v Portorožu, 
skozi celotno leto pa se je višal tudi obisk na naši spletni 
strani in družbenih omrežjih. V projektu Teniško aktivni! 
smo objavili 36 zanimivih pogovorov, delili nasvete na 
igrišču in predstavili pravilno izbiro opreme. Pogovori so 
dosegli več kot 30 tisoč ljudi. Število sledilcev na Facebooku 
se je dvignilo na 6.478. Vse to nas navdaja s ponosom in 
optimizmom, a tudi zavedanjem, da moramo biti v letu 
2022 še boljši. Konec leta ni ne konec in ne začetek, ampak 
nadaljevanje zgodbe, ki jo želimo še obogatiti in izboljšati. 
Cilje smo si postavili še višje in ne bomo nehali dokler jih 
ne uresničimo. Navkljub nepredvidljivim situacijam, smo 
lahko s potekom nenavadnega leta zadovoljni, saj je bilo 
realiziranih večina najpomembnejših nalog. Predvsem se 
pri tem zavedamo odgovornosti in nudenja podpore vsem 
našim članom. Verjamemo, da bomo s pravim pristopom 
in napredovanjem na vseh nivojih poslovanja še naprej 
zagotavljali stabilno in zaupanja vredno organizacijo, ki 
je postavljena na trdih temeljih in gradi tako za sedanjost 
kot prihodnost slovenskega tenisa.
Na Tenis Sloveniji bo tako še naprej na prvem mestu skrb 
za vsakega člana naše velike družine, saj lahko le skupaj 
zgradimo uspešno zgodbo. 
ZAUPAJTE NAM ŠE NAPREJ. 

TENIS SLOVENIJA je še drugo leto zapored delovala v okolju polnem preizkušenj in izzivov. Cilji, ki smo jih uspeli reali-
zirati, so naravnani k uspešni premostitvi kriznega obdobja in nadgradnji zaupanja ter povezanosti med teniškimi klubi 
in TS. Naša organizacija trenutno združuje 78 aktivnih teniških klubov in več kot 2500 registriranih igralk in igralcev 
tenisa širom Slovenije. 
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TENIS SLOVENIJA V LETU 2021
Najvišje uvrščeni slovenski igralci in igralke na svetovnih teniških lestvicah za leto 2021 (04.11.)

ATP 

Aljaž BEDENE 109

Blaž ROLA                   180

Blaž KAVČIČ              266

WTA

Tamara ZIDANŠEK 33

Kaja JUVAN                  101

Polona HERCOG           127

ITF - MLADINCI

Bor ARTNAK 43

Sebastian DOMINKO     48

Matic KRIŽNIK               258

TENNIS EUROPE – DEKLICE 

Ana LANIŠEK 174

Pia PETELINŠEK 179

Lija MUMLEK                                    225

ITF - MLADINKE

Lara SMEJKAL                 192

Pia Marija REBEC         411

Petja DRAME                 441

TENNIS EUROPE – DEKLICE DO 14 LET

Nala KOVAČIČ                    95

Ela PLOŠNIK                                        133

Beti BUTINA JAZBEC        160

TENNIS EUROPE – DEČKI DO 14 LET

Paolo ANGELI                     24

Žiga ŠEŠKO                         69

Matic HRIBAR                   72

TENNIS EUROPE – DEČKI

Žiga ŠVEC                  34

Matic KRIŽNIK                                                109

Paolo ANGELI                       135
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Zmagovalci državnih prvenstev 2021:

Datum Državno 
prvenstvo Zmagovalec/ka Finalist Rezultat Dvojice/zmagovalca

19.12.2020 Zimsko ČLM ŠPEC Matic DIMIC Matic 6:4 6:1
14.06.2021 Poletno ČLM PLANINŠEK Filip-Jeff PREMZL Maj 6:4 6:1 JURMAN Matjaž/TOMAC Maj
19.12.2020 Zimsko ČLŽ ZUPANČIČ Nika DRAME Petja 6:2 6:2
14.06.2021 Poletno ČLŽ KOMAC Metka BENEDEJČIČ Lian 6:4 6:1 BRGLEZ Pia/KLANEČEK Saša 
22.03.2021 Zimsko 18M DOMINKO Sebastian ŠVEC Žiga 6:4 6:0 DOMINKO Sebastian/OBRUL Lun 
31.05.2021 Poletno 18M ŽNUDERL Marsel OBRUL Lun 6:1 6:4 ŽNUDERL Marsel/ŠKORJANC Nejc 
22.03.2021 Zimsko 18Ž PLANINŠEK Annika REBEC Pia-Marija 6:1 7:5 STRAŠEK NIka/ŠULIN Brina 
31.05.2021 Poletno 18Ž LAMPRET Manca RADIŠIČ Maja 4:6 6:2 6:3 BEČIROVIČ NOVAK Hana/ŽNUDERL Anamari
15.03.2021 Zimsko 16M KRIŽNIK Matic VIDENOVIČ Luka 6:2 6:2 MIKOVIČ Mak/ŠVEC Žiga 
07.06.2021 Poletno 16M KRIŽNIK Matic VIDENOVIČ Luka 6:0 6:1 JARC Ažbe/STOLLECKER Max 
15.03.2021 Zimsko 16Ž ŽNUDERL Anamari MUMLEK Lija 6:3 6:1 MUMLEK Lija/ZAVRŠKI Nika 
07.06.2021 Poletno 16Ž KOVAČIČ Nala MUMLEK Lija 6:3 6:4 AHČAN Ivona/MULLER UHAN Eva 
22.03.2021 Zimsko 14M RETELJ Marko DESPOTOVIĆ Maksim 2:6 6:3 6:3 HRIBAR Matic/MATIJAŠIČ Gašper 
31.05.2021 Poletno 14M ANGELI Paolo HRIBAR Matic 7:6 (2) 6:3 ANGELI Paolo/ŠEŠKO Žiga 
22.03.2021 Zimsko 14Ž PLOŠNIK Ela BOGATIN Julija 6:3 6:2 NAJZER Kaja/VNUK Zala 
31.05.2021 Poletno 14Ž BOGATIN Julija CIKAJLO Eva 7:5 7:5 BOGATIN Julija/CIKAJLO Eva
07.06.2021 Poletno 12M SULJIĆ Svit SEMENIČ Patrik 6:0 6:0 SULJIĆ Svit/SEMENIČ Patrik 
07.06.2021 Poletno 12Ž PETERNEL Zoja MLAKAR Nika 6:1 6:0 MLAKAR Nika/PETERNEL Zoja
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Zmagovalci mastersov 2021:

Datum Masters Zmagovalec/ka Finalist Rezultat
12.10.2021 Člani KOVAČIČ Tino LUKMAN Maks 6:7 (4) 6:1 6:2
12.10.2021 Članice JURIČ Noka BEČIROVIČ-NOVAK Hana 6:2 6:3 
10.10.2021 Fantje 18 PROTIČ-ŽAKELJ Jaka VIDOVIČ Blaž 6:2 0:6 6:2
10.10.2021 Dekleta 18 BEČIROVIČ-NOVAK Hana ŽNUDERL Anamari 7:6 (10) 6:2
03.10.2021 Fantje 16 ANGELI Carlo ŠVEC Žiga 6:2 4:1 predaja
03.10.2021 Dekleta 16 PRAČEK Ana-Tara PETELEINŠEK Pia 6:2 4:0 predaja
05.10.2021 Dečki 14 ANGELI Paolo ŠEŠKO Žiga 2:6 6:2 6:4
05.10.2021 Deklice 14 BOGATIN Julija KOVAČIČ Nala 6:3 3:6 6:4
01.10.2021 Dečki 12 SEMENIČ Patrik KONEČNIK Lan 6:1 6:2
01.10.2021 Deklice 12 PETERNEL Zoja MLAKAR Nika 7:6 6:0
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Končne uvrstitve igralk in igralcev na lestvicah TS 2021:
Kategorija Mesto Igralec Klub
ČLANI 1 BEDENE Aljaž TD Slovan Ljubljana

2 ROLA Blaž TK Terme Ptuj
3 KAVČIČ Blaž TK Triglav Kranj
4 LIPOVŠEK PUCHES Tomas TK Maja Matevžič
5 KOČEVAR DEŠMAN Tom TK Hrvatini
6 ŠPEC Matic ŽTK Maribor
7 DIMIC Matic TK Triglav Kranj
8 KOVAČIČ Tino ŽTK Maribor
9 PLANINŠEK Filip-Jeff TK Terme Ptuj

10 BEZJAK Gašper ŽTK Maribor

Kategorija Mesto Igralka Klub
ČLANICE 1 ZIDANŠEK Tamara TK Terme Ptuj

2 JUVAN Kaja ŠD LTA
3 HERCOG Polona TK Branik Maribor
4 JAKUPOVIČ Dalila TK Luka Koper
5 POTOČNIK Nina TK Goja
6 KOLAR Nastja Nina TK AS Litija
7 BEČIROVIČ-NOVAK Hana ŽTK Maribor
8 JURIČ Noka TK Branik Maribor
9 ZUPANČIČ Nika TK Krka Otočec

10 GORINŠEK Tara TK Terme Ptuj

Kategorija Mesto Igralec Klub
FANTJE 18 1 ARTNAK Bor TK AS Litija

2 DOMINKO Sebastian ŽTK Maribor
3 KRIŽNIK Matic TK Center court
4 EMERŠIČ POTOČNIK Gal ŽTK Maribor
5 PREMZL Maj ŽTK Maribor
6 ŠKORJANC Nejc ŠD LTA
7 VIDENOVIČ Luka TK Triglav Kranj
8 ŽNUDERL Marsel ŽTK Maribor
9 OBRUL Lun ŽTK Maribor

10 JAPELJ Job TK Spin Medvode

Kategorija Mesto Igralka Klub
DEKLETA 18 1 SMEJKAL Lara Pia TK Radomlje

2 REBEC Pia Marija TC Ljubljana
3 BEČIROVIČ-NOVAK Hana ŽTK Maribor
4 ŠULIN Brina TK Radomlje
5 FLERIN Lara TK Triglav Kranj
6 STRAŠEK Nika ŽTK Maribor
7 LAMPRET Manca TK Branik Maribor
8 PLANINŠEK Annika ŽTK Maribor
9 ŽNUDERL Anamari TK Murska Sobota

10 MUMLEK Lija ŽTK Maribor

Kategorija Mesto Igralec Klub
FANTJE 16 1 ŠVEC Žiga ŽTK Maribor

2 VIDENOVIČ Luka TK Triglav Kranj
3 ANGELI Carlo ŽTK Maribor
4 KRIŽNIK Matic TK Center court
5 MARJANOVIČ Lukas TD Slovan
6 JARC Ažbe TK Spin Medvode
7 BAJŽELJ Miha TK Spin Medvode
8 URANKAR Vaal TA Breskvar
9 SOK Nal TC Ljubljana

10 STOLLECKER Max TK Triglav Kranj

Kategorija Mesto Igralka Klub
DEKLETA 16 1 PETELINŠEK Pia ŽTK Maribor

2 MUMLEK Lija ŽTK Maribor
3 FLERIN Lara TK Triglav Kranj
4 PRAČEK Ana Tara TK Luka Koper
5 KOVAČIČ Nala ŽTK Maribor
6 ŽNUDERL Anamari TK Murska Sobota
7 DIRNBEK Karin TK Krško
8 VNUK Zala ŠD tenis klub IN
9 ZAVRŠKI Nika ŠD LTA

10 BOGATIN Julija TK Luka Koper

Kategorija Mesto Igralec Klub
DEKLICE 14 1 KOVAČIČ Nala ŽTK Maribor

2 BOGATIN Julija TK Luka Koper
3 BUTINA JAZBEC Beti ŽTK Maribor
4 CIKAJLO Eva TK Radomlje

5 MRVAR  
Katarina Stefanija TK Šentjur

6 NAJZER Kaja ŠD tenis klub IN
7 VNUK Zala ŠD tenis klub IN
8 PLOŠNIK Ela TK Triglav Kranj
9 SENICA Alja ŽTK Maribor

10 Bizjak Zala Cokan tennis Academy

Kategorija Mesto Igralec Klub
DEČKI 14 1 ANGELI Paolo ŽTK Maribor

2 HRIBAR Matic TK Center court
3 ŠEŠKO Žiga TK AS Litija
4 PETROVIĆ Luka TA Breskvar
5 DESPOTOVIĆ Maksim TA Breskvar
6 MATIJAŠIČ Gašper TK Center court
7 RETELJ Marko TK Krka Otočec
8 ŠMARČAN Leon ŠD Lokrovec
9 ŠIFTAR Jure Z Sport klub

10 ZAJC GAJŠEK Lasse Top Ten  
Mojstrana

Kategorija Mesto Igralka Klub
DEKLICE 12 1 PETERNEL Zoja Teniška šola Radovljica

2 MLAKAR Nika TK Spin Medvode
3 YANEVA Veritsa TK Brežice
4 FLEISCHMAN Jerca TK Spin Medvode
5 FUSIL Luisa TK Hari
6 GRUBEŠIĆ Una Gospod Ficko Academy
7 BASAILOVIČ Laura TK Olimpija
8 KOVAČEVIĆ Sara TK Maja Matevžič
9 SEMENIČ Karolina TD Slovan

10 LAMOVŠEK Pika ŠD LTA

Kategorija Mesto Igralec Klub
DEČKI 12 1 SEMENIČ Patrik TD Slovan

2 KONEČNIK Lan Slovenj Gradec
3 SULJIĆ Svit Ta Breskvar
4 ŠUŠTARŠIČ KALIN Nejc TK Radomlje
5 BURMAKIN Alexsander TK Center court

6 ŠTOR Aljaž Cokan tennis 
Academy

7 MULEJ Aleksej TK Maja Matevžič
8 KOZJAK Matija TK Center court
9 ŠKUNDRIČ Peter ŽTK Maribor

10 ZORKO Nal ŠRD Max Ljubljana
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DAVISOV POKAL II. EA SKUPINA 2021
17. do 18. september 2021 Portorož: SLOVENIJA - PARAGVAJ 3:1

SLOVENIJA LAHKO ZNOVA SANJA O SVETOVNI SKUPINI 1

Če so mednarodni teniški turnirji v zadnjem letu potekali bolj ali manj nemoteno pa je pandemija koronavirusa veliko 
bolj prizadela reprezentančni tenis. Slovenija je morala v Davisovem pokalu na nov nastop čakati skoraj leto in pol. 
Naj spomnimo, marca lani je izgubila proti Pakistanu, sredi letošnjega septembra pa je le dočakala dvoboj svetovne 
skupine II v Davisovem pokalu proti Paragvaju. 

Tenis Slovenija je za moško reprezentanco in njene navi-
jače našla idealno rešitev. Dvoboj je bil odigran v Porto-
rožu, v času turnirja WTA Zavarovalnica Sava Portorož. 
Selektor Grega Žemlja, ki je kar 12 let igral za reprezen-
tanco, je imel ob svojem prvem dvoboju v novi funkciji 
kar nekaj težav s poškodbami. Drug za drugim so nam-
reč nastop zaradi poškodb in bolezni odpovedali Aljaž 
Bedene, Blaž Kavčič in Blaž Rola. Za pomemben dvoboj 
proti Paragvaju je imel tako na voljo izkušenega Toma 
Kočevarja Dešmana in kar tri novince - Matica Špeca ter 
dva mladinca, Bora Artnaka in Sebastiana Dominka. 

Zaradi težav z dežjem in razmočenega igrišča je bil ce-
loten dvoboj proti južnoameriški reprezentanci odigran 
v enem dnevu. Najprej je na igrišče prišel prvi slovenski 
igralec Tom Kočevar Dešman. Izkušeni vodja ekipe ni ra-
zočaral in brez večjih težav Sloveniji priboril prvo točko. 
23. mladinca sveta Adolfa Daniela Valleja je premagal s 
6:2 in 6:2. 

Drugi dvoboj je bil bolj izenačen, najmlajši slovenski 
reprezentant Bor Artnak je prvi niz proti Vergari Del 
Puertu sicer izgubil s 6:1, v nadaljevanju pa je zaigral ve-
liko bolje. Drugi niz je dobil s 6:3, tretjega pa s 6:2. 

“Od malih nog sem si želel igrati za Slovenije v Dav-
isovem pokalu. Ko me je Grega Žemlja vpoklical v reprez-
entanco, sem bil noro srečen. Ko mi je povedal, da bom 
igral celo drugi dvoboj, pa skoraj nisem mogel verjeti,” 
je po tekmi dejal Artnak, ki je bil v nadaljevanju v vlogi 
navijača. Teh je bilo v Teniškem centru Portorož veliko, 
tako da sta imela naša igralca tudi v igri dvojic bučno 
podporo. 

Za Slovenijo sta skupaj zaigrala Tom Kočevar Dešman in 
Matic Špec. Paragvajska tekmeca jima nista bila kos in 
po treh dvobojih je bilo jasno, da je Slovenija zmagala.
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Za konec je priložnost dobil še četrti slovenski igralec. 
18-letni Sebastian Dominko je sicer dobil prvi niz, nato 
pa je odločitev padla po super tie-breaku, ki ga je z 10:7 
dobil Paragvajec Escurra Isnardi. “To je en skupek mlado-
sti, želje in izkušenj. Ko se vse to poveže v celoto lahko 
dobimo lep dogodek, dobro ekipo in uspešen rezultat. 
Verjamem, da jim bo ta izkušnja pomagala v prihodnos-
ti. Imeli smo tri debitante. Za vse je bilo to nekaj novega. 
Vsak se mora zavedati, da je pot do profesionalne kari-
ere še dolga. Že nekaj časa sem trener, ampak nekaj ner-
voze mora biti. To sem tudi rekel igralcem, če ni pozitivne 
treme potem nekaj ni prav. Nastopanje za reprezentan-
co je posebna čast,“ je po koncu dvoboja presrečen dejal 
rekorder po številu nastopov v Davisovem pokalu Grega 
Žemlja.

Z zmago se je Slovenija uvrstila v kvalifikacije za svetovno 
skupino I. Naslednji dvoboj jo najverjetneje čaka febru-
arja prihodnje leto, tekmec pa še ni znan.

Tom Kočevar-Dešman - Adolfo Daniel Vallejo  
6:2 6:2 

Bor Artnak - Martin Antonio Vergara del Puerto  
1:6 6:3 6:2

Tom Kočevar-Dešman /Matic Špec - Adolfo Daniel 

Vallejo/Martin Antonio Vergara del Puerto 6:2 6:2

Sebastian Dominko – Hernando Jose Escurra Isnardi 
6:4 3:6 7:10 

Bor Artnak - Adolfo Daniel Vallejo ni bilo odigrano

Nasprotnik Slovenije bo znan po žrebu ki bo 5. decem-
bra. Tekma bo v terminu 4. – 5. marec 2022.
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NATIONS CHALLENGE by HEAD  - KVALIFIKACIJE (poletno ekipno evropsko prvenstvo)

SUMMER CUPS - KVALIFIKACIJE (poletno ekipna evropska prvenstva)

DEČKI 12 LET: Karlovac (Hrvaška) -  8. MESTO
Svit Suljić, Patrik Semenič, Lan Konečnik
Vodja: Igor Rorič

SLOVENIJA - ITALIJA       2 - 1
SLOVENIJA - GRČIJA        3 - 0 
SLOVENIJA - HRVAŠKA       2 - 1
SLOVENIJA - NEMČIJA        1 - 2

DEKLICE 12 LET: Karlovac (Hrvaška) -  10. MESTO
Zoja Peternel, Nika Mlakar, Jerca Fleischman
Vodja: Domen Knez

SLOVENIJA – BOSNA IN HERCEGOVINA 2 - 1
SLOVENIJA - SRBIJA               0 - 3
SLOVENIJA - UKARINA                            2 - 1 
SLOVENIJA – RUSIJA               0 - 3

DEČKI 14 LET: Valencija (Španija) - 8. MESTO
Paolo Angeli, Matic Hribar, Marko Retelj
Vodja: Matjaž Pogačnik

SLOVENIJA - ANDORA                  3 - 0
SLOVENIJA – ŠVICA                  0 - 3 
SLOVENIJA - ROMUNIJA                0 - 3 

DEKLICE 14 LET: Bukarešta (Romunija) - 8. MESTO
Nala Kovačič, Eva Cikajlo, Julija Bogatin
Vodja: Tomaž Berendijaš

SLOVENIJA – ČRNA GORA     2 - 1
SLOVENIJA - PORTUGALSKA   1 - 2 
SLOVENIJA – HRVAŠKA   0 - 3
SLOVENIJA – BOSNA IN HERCEGOVINA  3 - 0

FANTJE 16 LET: Latiano (Italija) - 7. MESTO v skupini
Žiga Švec, Matic Križnik, Luka Videnovič
Vodja: Mike Urbanija

SLOVENIJA - ŠPANIJA     1 - 2
SLOVENIJA - ESTONIJA  1 - 2 

DEKLETA 16 LET: Bistrita (Romunija) -  
7. MESTO v skupini
Lija Mumlek, Ana Tara Praček, Lara Flerin
Vodja: Goran Jelen

SLOVENIJA - MADŽARSKA      0 - 3
SLOVENIJA - ŠVEDSKA      0 - 3 
SLOVENIJA –LATVIJA       0 - 3

MLADINSKE SEKCIJE 2021
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EVROPSKA POSAMIČNA PRVENSTVA 2021

FANTJE IN DEKLETA DO 18 LET: Klosters, Švica

Posamično:
Petja Drame   1. krog
Pia Marija Rebec   1. krog
Bor Artnak    3. mesto
Sebastian Dominko   1. krog

Dvojice:
Petja Drame/Pia Marija Rebec                    2. krog 
Bor Artnak/Sebastian Dominko                  3. mesto

Trener: Brane Glogovac

DEČKI IN DEKLICE DO 14 LET: Most, Češka

Posamično:
Eva Cikajlo    2. krog
Julija Bogatin   2. krog
Paolo Angeli   2. krog
Matic Hribar   2. krog
  
Dvojice:
Paolo Angeli/Matic Hribar  ¼ finale
Eva Cikajlo/Julija Bogatin  3. krog

Trener: Franci Hribar
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LESTVICA KLUBOV TS 2021

NAJBOLJŠI KLUBI PO ŠTEVILU OSVOJENIH 
TOČK V SLOVENIJI - 2021

LESTVICA KLUBOV TS 2021
SKUPAJ

1.  (1.) ◊ ŽTK MB 43524,55
2. (2.) ◊ TK Triglav Kranj 23010,80
3. (4.) ↑ TK Center court 20065,10
4. (5.) ↑ TK Spin Medvode 13952,30
5. (3.) ↓ ŠD LTA 10078,20
6. (12.) ↑ TD Slovan 9543,90
7. (11.) ↑ TK Luka KP 9169,00
8. (7.) ↓ TK Radomlje 8190,20
9. (14.) ↑ TA Breskvar 8107,50
10. (9.) ↓ TK Branik MB 7861,90
11. (6.) ↓ TK Terme Ptuj 7506,60
12. (13.) ↑ ŽTK Ljubljana 6866,10
13. (8.) ↓ AS Litija 6790,80
14. (10.) ↓ TK Maja Matevžič 5527,30
15.  - ↓ ŠD TK In 4877,50
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PRVA MOŠKA ČLANSKA LIGA – REDNI DEL

ČLANI

TENIS SLOVENIJA – LIGAŠKA 
TEKMOVANJA 2021

LIGA ČLANI - SKUPINA A
1. kolo 2. kolo 3. kolo točke uvrstitev

TK TRIGLAV KRANJ 0 2 3 5 1.
ŠD LTA 2 0 0 2 2.
TD SLOVAN 0 0 0 3 3.
TK MAJ MATEVŽIČ 0 0 0 0 4.

1. kolo: SOBOTA, 5. 6. 2021, OB 11:00
ŠD LTA : TD SLOVAN   
TK TRIGLAV KRANJ : TK MAJA MATEVŽIČ

Rezultat
5     I     2
0     I     0

2. kolo: TOREK, 8. 6. 2021, OB 11:00
TD SLOVAN : TK TRIGLAV KRANJ                                           
TD LTA : TD SLOVAN

3. kolo: ČETRTEK, 10. 6. 2021, OB 11:00
TD SLOVAN  : TK MAJA MATEVŽIČ                                           
TK TRIGLAV KRANJ : ŠD LTA

Play off četrtfinale:   
SREDA, 23. 6., OB 11:00 - (2A:3B) in (2B:3A) 
Play off polfinale:   
PETEK, 25. 6., OB 11:00 - (1A : zmagovalec (2B:3A))  
in (1B: zmagovalec (2A:3B))  
Play off finale: NEDELJA, 27. 6., OB 11:00 
Play out NEDELJA, 27. 6., 4A:4B

Rezultat
2     I     5
0     I     0

Rezultat
0     I     0
6     I     1

LIGA ČLANI - SKUPINA B
1. kolo 2. kolo 3. kolo točke uvrstitev

TK TERME PTUJ 3 2 2 7 1.
ŽTK MARIBOR 2 0 3 5 2.
TK BRANIK MARIBOR 1 3 0 4 3.
TK SPIN MEDVODE 0 0 0 0 4.

1. kolo: SOBOTA, 5. 6. 2021, OB 11:00
ŽTK MARIBOR : TK BRANIK MB
TK TERME PTUJ : TK SPIN MEDVODE

2. kolo: TOREK, 8. 6. 2021, OB 11:00
TK TERME PTUJ :  ŽTK MARIBORTK 
 TK SPIN MEDVODE : TK BRANIK MB

3. kolo: ČETRTEK, 10. 6. 2021, OB 11:00
TK BRANIK MB : TK TERME PTUJ 
ŽTK MARIBOR : TK SPIN MEDVODE

Rezultat
4     I     3
6     I     1

Rezultat
5     I     2
1     I     6

Rezultat
1     I     6
7     I     0



TENIS SLOVENIJA 2021

15

Domačin mora v primeru slabega vremena zagotoviti dvorano.
Play off četrtfinale:  SREDA, 23. 6., OB 11:00 - (2A:3B) in (2B:3A)
Play off polfinale:  PETEK, 25. 6., OB 11:00 - (1A : zmagovalec (2B:3A)) in (1B: zmagovalec (2A:3B)) 
Play off finale: NEDELJA, 27. 6., OB 11:00
Play out: NEDELJA 27. 06. 4A:4B

PRVA MOŠKA ČLANSKA LIGA – PLAY OFF POLFINALE

PRVA MOŠKA ČLANSKA LIGA – PLAY OFF FINALE

TK Terme Ptuj : TK Branik Maribor   5     I     2    
TK Triglav Kranj : TD Slovan      5     I     2 

TK Triglav Kranj – TK Terme Ptuj        4     I      1

Ekipa TK Triglav Kranj: Blaž Kavčič, Tom Kočevar-
Dešman, Matic Dimic, Mark Andrejič Goljar, Matjaž 
Jurman, Jakob Aljaž Kaplja, Mike Urbanija, Jarc Rok, Tit 
Škerlavaj, Luka Videnovič, Grega Žemlja, Andraž Rener, 
Luka Krajnik, Iztok Kukec, Klemen Nikolaš, Marko Por

DRUGA MOŠKA ČLANSKA LIGA
Tenis Slovenija | 2. MOŠKA ČLANSKA LIGA 2021 SKUPINA A

V Play off se uvrstita dve najvišje uvrščeni ekipi rednega dela. TK Kamnik ima najslabšo razliko v gemih in je zaseda 
končno 3.mesto.

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo točke uvrstitev
TK BREŽICE 1 1 0 1 1 4 1
TK GOJA 1 0 1 1 1 4 2
TK KAMNIK 0 1 1 1 1 4 3
TK CENTER VINTGAR 1 0 1 0 0 2 4
TK HOČE 0 1 0 0 0 1 5
TK MURSKA SOBOTA 0 0 0 0 0 0 6

1. KOLO | 8. 05. 2021  ob 10.00
TK KAMNIK :  TK BREŽICE
TK GOJA :  TK HOČE
TK CENTER VINTGAR :  TK MURSKA SOBOTA

2. KOLO | 8. 05. 2021  ob 10.00
TK HOČE :  TK MURSKA SOBOTA
TK GOJA :  TK KAMNIK
TK BREŽICE : TK CENTER VINTGAR

3. KOLO | 5. 06. 2021  ob 10.00
TK BREŽICE : TK GOJA 
TK CENTER VINTGAR : TK HOČE
TK MURSKA SOBOTA : TK KAMNIK

4. KOLO | 6. 06. 2021  ob 10.00
TK HOČE : TK BREŽICE
TK KAMNIK : TK CENTER VINTGAR
TK GOJA : TK MURSKA SOBOTA

5. KOLO | 12. 06. 2021  ob 10.00
TK MURSKA SOBOTA : TK BREŽICE
TK KAMNIK : TK HOČE
TK CENTER VINTGAR : TK GOJA

Rezultat
1      I     4
5     I     0
5     I     0

Rezultat
4     I     1
2     I     3
3     I     2

Rezultat
2     I     3
5     I     0
2     I     3

Rezultat
1     I     4
5     I     0
5     I     0

Rezultat
0     I     5
5     I     0
2     I     3
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Tenis Slovenija | 2. MOŠKA ČLANSKA LIGA 2021 SKUPINA B
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo točke uvrstitev

TK NOVA GORICA 1 1 1 1 1 1 / 6 1
TK LUKA KOPER 1 0 1 / 1 1 1 5 2
TK BENČ SPORT 0 / 0 1 1 1 1 4 3
TK KRKA OTOČEC 1 1 0 0 0 / 1 3 4
TK KRŠKO 0 0 0 1 / 0 0 1 5
TK ŠPORN ŠPORT 0 1 / 0 0 0 0 1 6
TK NET SPORT / 0 1 0 0 0 0 1 7

1. KOLO | 8. 5. 2021, ob 10.00
TK BENČ SPORT : TK NOVA GORICA
TK LUKA KOPER : TK KRŠKO
ŠD ŠPORN ŠPORT : TK KRKA OTOČEC
TK NET SPORT : prosto

Rezultat
1     I     4
4     I     1
1     I     4
/      I      /

2. KOLO| 9. 5. 2021, ob 10.00
TK NOVA GORICA : TK LUKA KOPER
TK KRŠKO : TK KRKA OTOČEC
TK NET ŠPORT : ŠD ŠPORN ŠPORT
TK BENČ SPORT : prosto

3. KOLO | 5. 6. 2021, ob 10.00
TK LUKA KOPER : TK BENČ SPORT
TK KRŠKO : TK NET SPORT
TK KRKA OTOČEC : TK NOVA GORICA
ŠD ŠPOR ŠPORT : prosto

Rezultat
4     I     1
1     I     4
2     I     3
/      I      /

Rezultat
3     I     2
1     I     3
2     I     3
/      I      /

4. KOLO | 6. 6. 2021, ob 10.00
TK NOVA GORICA : TK NET SPORT
TK BENČ SPORT : TK KRKA OTOČEC
ŠD ŠPORN ŠPORT : TK KRŠKO
TK LUKA KOPER : prosto

Rezultat
4     I     1
3     I     2
1     I     4
/      I      /

DRUGA MOŠKA ČLANSKA LIGA – PLAY OFF POLFINALE

DRUGA MOŠKA ČLANSKA LIGA – PLAY OFF FINALE

TK Brežice - TK Luka Koper    5     I     0    
TK Nova Gorica – TK Goja      3     I     1 

TK Brežice – TK Nova Gorica    3     I     2    

6. KOLO | 20. 6. 2021, ob 10.00
TK BENČ SPORT : ŠD ŠPORN ŠPORT
TK KRŠKO : TK NOVA GORICA
TK LUKA KOPER : TK NET SPORT
TK KRKA OTOČEC : prosto

5. KOLO | 12. 6. 2021, ob 10.00
TK NET SPORT : TK BENČ SPORT
TK NOVA GORICA : ŠD ŠPORN ŠPORT
TK KRKA OTOČEC : TK LUKA KOPER
TK KRŠKO : prost

7. KOLO | 26. 6. 2021, ob 10.00
TK BENČ SPORT : TK KRŠKO
TK NET SPORT : TK KRKA OTOČEC
ŠD ŠPORN ŠPORT : TK LUKA KOPER
TK NOVA GORICA : prosto

Rezultat
3     I     2
0     I     5
4     I     1
/      I      /

Rezultat
1     I     4
3     I     2
2     I     3
/      I      /

Rezultat
4     I     0
2     I     3
1     I     4
1     I     4

V Play off se uvrstita dve najvišje uvrščeni ekipi rednega dela.

V 1. moško člansko ligo napreduje ekipa TK Brežice.
Ekipa TK Brežic: Marko Sabolčki, Matic Sotler, Nejc 
Marič, Andraž Sotler, Žiga Deržič, Anže Deržič, Benja-
min Beliš, Borut Žičkar, Gregor Ficko, Luka Bulovič
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3 - 0

Naslov v prvi ženski članski teniški ligi so osvojile igralke ŽTK Maribor, ki je nastopila v postavi Hana Bečirovič No-
vak, Petja Drame, Annika Planinšek, Moni Potrč, Nala Kovačič, Pia Petelinšek, Nika Strašek, Lija Mumlek, Ana Julija 
Ažnoh, Michelle Pernat.

PRVA ŽENSKA ČLANSKA LIGA – EKIPNO TEKMOVANJE

ČLANICE

TK Triglav Kranj 2

TK Branik Maribor B          1

ŽTK Maribor

ŽTK Maribor

TK Branik Maribor A         
TK Branik Maribor A          3

ŽTK Maribor 3

TK Branik Maribor A 4

TK Terme Ptuj 3

TK Branik Maribor B          2

ŽTK Maribor 3

TK Terme Ptuj                     1         

TK Nova Gorica 1

TK Radomlje 0

TK Krško 0
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Rezultat
3     I     3
0     I     6

* prvi dve uvrščeni ekipi v rednem delu napredujeta v 1/2 finale play off

LIGA DO 14 LET DEČKI

SKUPINA A
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo uvrstitev

ŽTK MARIBOR 1 1 1 / 1 1
TK TRIGLAV KRANJ 1 / 0 1 1 2
TK RADOMLJE 0 0 1 1 / 3
TK CENTER COURT A 0 1 / 0 0 4
ŠD ŠPORN ŠPORT / 0 0 0 0 5

1. KOLO: PONEDELJEK, 23. 8. 2021, OB 11.00
TK CENTER COURT A : ŽTK MARIBOR
TK TRIGLAV KRANJ : TK RADOMLJE
ŠD ŠPORN ŠPORT : prosto

3. KOLO: SREDA, 25. 8. 2021, OB 11.00
TK RADOMLJE : ŠD ŠPORN ŠPORT
ŽTK MARIBOR : TK TRIGLAV KRANJ
TK CENTER COURT A : prosto

2. KOLO: TOREK, 24. 8. 2021, OB 11.00
TK CENTER COURT : ŠD ŠPORN ŠPORT
ŽTK MARIBOR : TK RADOMLJE
TK TRIGLAV KRANJ : prosto

4. KOLO: ČETRTEK, 26. 8. 2021, OB 11.00
TK RADOMLJE : TK CENTER COURT A
ŠD ŠPORN ŠPORT : TK TRIGLAV KRANJ
ŽTK MARIBOR : prosto

5. KOLO: PETEK, 27. 8. 2021, OB 11.00
TRIGLAV KRANJ : TK CENTER COURT A
ŠD ŠPORN ŠPORT : ŽTK MARIBOR
TK RADOMLJE : prosto

Rezultat
0     I     6
5     I     1

Rezultat
4     I     2
6     I     0

Rezultat
3     I     3
5     I     1

Rezultat
6     I     0
0     I     6

* prvo uvrščena ekipa po rednem delu napreduje v 1/2 finale play off

SKUPINA B

1. kolo 2. kolo 3. kolo uvrstitev
TK CENTER COURT B 1 1 1 1
TD SLOVAN 1 1 0 2
TK SPIN MEDVODE 0 0 1 3
TK OLIMPIJA 0 0 0 4

1. KOLO: PONEDELJEK, 23. 8. 2021, OB 11.00
TK OLIMPIJA : TK CENTER COURT B
TK SPIN MEDVODE : TD SLOVAN

Rezultat
0     I     6
3     I     3

Rezultat
0     I     6
2     I     4

3. KOLO: SREDA, 25. 8. 2021, OB 11.00
TD SLOVAN : TK CENTER COURT B
TK OLIMPIJA : TK SPIN MEDVODE

2. KOLO: TOREK, 24. 8. 2021, OB 11.00
TK CENTER COURT B : TK SPIN MEDVODE 
TD SLOVAN : TK OLIMPIJA

Rezultat
5     I     1
6     I     0
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* prvo uvrščena ekipa po rednem delu napreduje v 1/2 finale play off

Zmagovalec srečanja v finalu je ŽTK Maribor zaradi 
večjega števila osvojenih gemov.

Zmagovalci lige do 14 let so igralci ŽTK Maribor, ki so 
nastopali v postavi Paolo Angeli, Žiga Šeško, Dejan 
Desy, Jernej Ploj, Mark Bečirovič – Novak, Timotej 
Rodošek, Žiga Fonovič, Nejc Klasič, Rok Gregl, Aleks 
Zemljič, Denis Zemljič, Maks Pučko, Jon Glogovac, Liam 
Lalič.

SKUPINA C

1. kolo 2. kolo 3. kolo uvrstitev
TA BRESKVAR 1 1 1 1
TK RADOVLJICA 1 1 0 2
TK LUKA KOPER 0 0 1 3
ŠTD BOHINJ 0 0 0 4

1. KOLO: PONEDELJEK, 23. 8. 2021, OB 11.00
ŠTD BOHINJ : TA BRESKVAR
TK LUKA KOPER : TK RADOVLJICA

ŽTK Maribor : TA Breskvar
TK Center Court B : TK Triglav Kranj   

ŽTK Maribor : TK Center Court

3. KOLO: SREDA, 25. 8. 2021, OB 11.00
TK RADOVLJICA : TA BRESKVAR
ŠTD BOHINJ : TK LUKA KOPER

2. KOLO: TOREK, 24. 8. 2021, OB 11.00
TA BRESKVAR : TK LUKA KOPER
TK RADOVLJICA : ŠTD BOHINJ

Rezultat
0     I     6
1     I     5

Rezultat
2     I     4
0     I     6

Rezultat
6     I     0
4     I     2

Rezultat
3     I     3

Rezultat
4     I     2
6     I     0

LIGA DO 14 LET – PLAY OFF POLFINALE

LIGA DO 14 LET – PLAY OFF FINALE
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* prvi dve uvrščeni ekipi napredujeta v 1/2 finale play off

SKUPINA B
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo uvrstitev

TK ŠENTJUR 1 1 1 / 1 1
ŠRD MAX LJUBLJANA 1 / 1 1 0 2
ŠD LTA / 1 0 0 0 4
TK OLIMPIJA 0 0 / 1 1 3
ŠTD BOHINJ 0 0 0 0 / 5

LIGA DO 14 LET DEKLICE 

* prvi dve uvrščeni ekipi napredujeta v 1/2 finale play off

SKUPINA A
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo uvrstitev

ŽTK MARIBOR 1 1 1 1 / 1
TK TRIGLAV KRANJ 0 / 0 / 1 3
TK COKAN ACADEMY 1 1 / 0 1 2
TK SPIN MEDVODE 0 / 1 1 0 4
TK BOBI / 0 0 0 0 5

1. KOLO: PONEDELJEK, 23. 8. 2021, OB 11.00
TK COKAN ACADEMY : TK TRIGLAV KRANJ
TK SPIN MEDVODE : ŽTK MARIBOR
TK BOBI : prosto

2. KOLO: TOREK, 24. 8. 2021, OB 11.00
TK COKAN ACADEMY : TK BOBI
TRIGLAV KRANJ : ŽTK MARIBOR
TK SPIN MEDVODE : prosto

3. KOLO: SREDA, 25. 8. 2021, OB 11.00
TK TRIGLAV KRANJ : TK SPIN MEDVODE
ŽTK MARIBOR : TK BOBI
TK COKAN ACADEMY : prosto

4. KOLO: ČETRTEK, 26. 8. 2021, OB 11.00
TK BOBI : TK SPIN MEDVODE
ŽTK MARIBOR : TK COKAN ACADEMY
TK TRIGLAV KRANJ : prosto

5. KOLO: PETEK, 27. 8. 2021, OB 11.00
TK SPIN MEDVODE : TK COKAN ACADEMY
TK BOBI : TK TRIGLAV KRANJ
ŽTK MARIBOR : prosto

Rezultat
3     I     1
0     I     4

Rezultat
4     I     0
0     I     4

Rezultat
1     I     3
4     I     0

Rezultat
0     I     4
3     I     1

Rezultat
1     I     3
1     I     3
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ŽTK Maribor - TK Cokan Academy
TK Šentjur  - ŠRD Max Ljubljana   

ŽTK Maribor – TK Šentjur

Rezultat
4     I     0
3     I     1

Rezultat
3     I     1

LIGA DO 14 LET – PLAY OFF POLFINALE

LIGA DO 14 LET – PLAY OFF FINALE

1. KOLO: PONEDELJEK 23. 8. 2021 OB 11.00
ŠD LTA : prosto
TK OLIMPIJA : ŠRD MAX LJUBLJANA
ŠTD BOHINJ : TK ŠENTJUR

2. KOLO: TOREK, 24. 8. 2021, OB 11.00
TK ŠENTJUR : TK OLIMPIJA
prosto : ŠRD MAX LJUBLJANA
ŠD LTA ŠTD BOHINJ

3. KOLO: SREDA, 25. 8. 2021, OB 11.00
TK OLIMPIJA : prosto
TK ŠENTJUR : ŠD LTA
ŠRD MAX LJUBLJANA : ŠTD BOHINJ

4. KOLO: ČETRTEK, 26. 8. 2021, OB 11.00
prosto : TK ŠENTJUR
ŠD LTA : ŠRD MAX LJUBLJANA
ŠTD BOHINJ : TK OLIMPIJA

5. KOLO: PETEK, 27. 8. 2021, OB 11.00
TK OLIMPIJA : ŠD LTA
ŠRD MAX LJUBLJANA : TK ŠENTJUR
ŠTD BOHINJ : prosto

Rezultat

0     I     4
0     I     4

Rezultat
4     I     0

4     I     0

Rezultat

4     I     0
4     I     0

Rezultat

1     I     3
0     I     4

Rezultat
2     I     2
1     I     3

Zmagovalke lige do 14 let so igralke ŽTK Maribor, ki so nastopale v postavi Nakla Kovačič, Beti Butina Jazbec, Alja 
Senica, Tara Mursched, Michelle Pernat, Špela Arsenović, Ajda Dovnik.
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LIGA DO 12 LET 

SKUPINA A

SKUPINA B

1. kolo  | 3. 5. 2021, ob 14.00
TK CENTER COURT A : TK KRMELJ
TK TRIGLAV KRANJ : TD SLOVAN / TK BS 
TD VANGANEL : prosto

1. kolo  | 3. 5. 2021, ob 14.00
TK LUKA KOPER : TK OLIMPIJA 
TK BREŽICE : TK SPIN MEDVODE 
ŠD LTA : TK MAJA MATEVŽIČ 

2. kolo  | 4. 5. 2021 ob 14.00
TD SLOVAN / TK BS : TK CENTER COURT A 
TD VANGANEL : TK TRIGLAV KRANJ
TK KRMELJ  : prosto 

2. kolo  | 4. 5. 2021, ob 14.00
TK SPIN MEDVODE : TK LUKA KOPER 
ŠD LTA : TK BREŽICE 
TK MAJA MATEVŽIČ : TK OLIMPIJA 

3. kolo  | 5. 5. 2021, ob 14.00
TK CENTER COURT A :  TD VANGANEL
TK KRMELJ  : TD SLOVAN / TK BS 
TK TRIGLAV KRANJ : prosto  

3. kolo  | 5. 5. 2021, ob 14.00
TK LUKA KOPER : TK MAJA MATEVŽIČ
TK OLIMPIJA : TK BREŽICE 
TK SPIN MEDVODE : ŠD LTA  

4. kolo  |  6. 5. 2021 ob 14.00
TK TRIGLAV KRANJ : TK CENTER COURT A
TD VANGANEL : TK KRMELJ 
TD SLOVAN / TK BS : prosto 

4. kolo  |  6. 5. 2021, ob 14.00
TK BREŽICE : TK LUKA KOPER 
TK MAJA MATEVŽIČ : TK SPIN MEDVODE
ŠD LTA : TK OLIMPIJA 

5. kolo  |  7. 5. 2021, ob 14.00
TK KRMELJ  : TK TRIGLAV KRANJ 
TD  SLOVAN / TK BS : TD VANGANEL
TK CENTER COURT A : prosto 

5. kolo  |  7. 5. 2021, ob 14.00
TK LUKA KOPER : ŠD LTA 
TK BREŽICE : TK MAJA MATEVŽIČ 
TK OLIMPIJA : TK SPIN MEDVODE 

Rezultat
7     I     0
2     I     5

Rezultat
0     I     7
5     I     2
4     I     3

Rezultat
5     I     2
2     I     5

Rezultat
6     I     1
1     I     6 
1     I     6 

Rezultat
4     I     3
2     I     5

Rezultat
0     I     7
4     I     3
4     I     3

Rezultat
2     I     5
5     I     2

Rezultat
7     I     0
3     I     4
2     I     5

Rezultat
3     I     4
4     I     3

Rezultat
0     I     7
3     I     4 
3     I     4

* Prvo uvrščena ekipa se uvrsti v play off, ki bo 20. - 21. maja 2021  
  

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo točke uvrstitev
CENTER COURT A 3 0 2 2 prost 7 2
TD SLOVAN / TK BENČ SPORT* Play off 2 2 2 prost 2 8 1
TK TRIGLAV KRANJ 0 2 prost 0 2 4 3
TK KRMELJ 0 prost 0 0 1 1 5
TD VANGANEL prost 0 1 2 1 4 4

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo točke uvrstitev
TK SPIN MEDVODE 0 3 2 2 2 9 3
TK OLIMPIJA* Play off 3 3 2 2 1 11 1
TK MAJA MATEVŽIČ 1 0 3 1 2 7 5
ŠD LTA 2 0 1 1 3 7 4
TK LUKA KOPER 0 0 0 0 0 0 6
TK BREŽICE* Play off 2 3 1 3 1 10 2
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LIGA DO 12 LET – PLAY OFF POLFINALE

LIGA DO 12 LET – PLAY OFF FINALE

TD Slovan/TK Benč sport : ŽTK Maribor     
TK Olimpija : TK Brežice

TK Olimpija : TD Slovan/TK Benč sport   

Rezultat
4     I     3
4     I     3

Rezultat
4     I     3

Naslova so se veselili igralci in igralke TK Olimpije: Lovro 
Zajc Hace, Jaka Dolinar, Yury Chumakov, Jernej Starčič, 
Taras Podobnik, Nik Weitzer, Ažbe, Vokal, Tim Berger, 
Luisa Fusil, Laura Basailovič, Karolina Semenič, Brina 
Planinc, DorotejaKitič, Nikija Bedenčič.

SKUPINA C

1. kolo  | 3. 5. 2021, ob 14.00
ŠD LOKROVEC / TK SLO. KONJICE : TA BRESKVAR 
TK BOBI : TK BRANIK MARIBOR 
TK CENTER COURT B : ŽTK MARIBOR 

3. kolo  | 3. 5. 2021, ob 14.00
TK BRANIK MARIBOR : ŠD LOKROVEC / SLO. KONJICE 
TK BOBI : ŽTK MARIBOR 
TA BRESKVAR : TK CENTER COURT B 

1. kolo  | 3. 5. 2021, ob 14.00
TK BOBI : TK CENTER COURT B 
ŠD LOKROVEC / TK SLO. KONJICE : ŽTK MARIBOR 
TK BRANIK MARIBOR : TA BRESKVAR 

2. kolo  | 4. 5. 2021, ob 14.00
TA BRESKVAR : TK BOBI 
TK CENTER COURT B : ŠD LOKROVEC / SLO. KONJICE 
ŽTK MARIBOR : TK BRANIK MARIBOR  

4. kolo  | 4. 5. 2021, ob 14.00
ŠD LOKROVEC / TK SLO. KONJICE : TK BOBI
ŽTK MARIBOR : TA BRESKVAR
TK CENTER COURT B : TK BRANIK MARIBOR   

Rezultat
3     I     4
7     I     0
3     I     4

Rezultat
5     I     2
2     I     5
7     I     0

Rezultat
5     I     2
0     I     7
3     I     4

Rezultat
3     I     4
4     I     3 
4     I     3 

Rezultat
3     I     4
7     I     0
7     I     0

* Prvo uvrščena ekipa se uvrsti v play off, ki bo 20. - 21. maja 2021  
  

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo točke uvrstitev
TA BRESKVAR 2 1 3 0 2 8 3
TK BRANIK MARIBOR 0 1 2 0 1 5 5
ŽTK MARIBOR* Play off 2 2 2 3 3 12 1
TK CENTER COURT B 1 2 0 3 0 6 4
TK BOBI 3 2 0 2 2 9 2
ŠD LOKROVEC / TK SLO. KONJICE 1 1 0 1 0 3 6
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Datum Kraj Zmagovalec Klub Finalist Klub Rezultat
20.02.2021 Ljubljana (A) Vaal URANKAR TABRE Nal SOK TC-LJ 2:6 6:3 7:5
20.02.2021 Ljubljana (B) Lasse ZAJC-GAJŠEK TOPTE Jakob LOGAR TK-CC 3:6 6:3 7:5
06.03.2021 Mengeš (A) Luka VIDENOVIČ TR-KR Jaka TOMAŽIN ASLIT 7:6(5) 6:2
06.03.2021 Domžale (B) Jure ŠIFTAR ZKLUB Marko KOVAČEVIĆ MAJA 6:3 6:1
17.04.2021 Nova Gorica (A) Vaal URANKAR MAJA Mak MIKOVIĆ ŠD LTA 6:4 7:6(5)
17.04.2021 Murska Sobota (B) Jernej PLOJ ŽTKMB Dejan DESY ŽTKMB 6:3 7:5
15.05.2021 Tržič (A) Nal SOK TC-LJ Gašper MATIJAŠIČ TK-CC 6:4 6:2
15.05.2021 Tržič (B) Matic SURLA ŠPORN Anže PAJEER-STANIĆ TR-KR 3:6 6:2 7:6(5)
10.07.2021 Kranj (A) Miha BAJŽELJ TKMED Max STOLLECKER TR-KR 6:3 6:4
10.07.2021 Krško (B) Maj CERAR-ŽILIČ TABRE Matic KOLMAN RADOV 6:3 6:1
11.08.2021 Portorož (A) Miha BAJŽELJ TKMED Vid MOHAR GROSU 6:3 3:6 6:4
11.08.2021 Portorož (B) Leon ŠMARČAN ŠD_LOK Jaka RAKAR TK- CC 6:0 6:1
18.09.2021 Ljubljana (A) Carlo ANGELI ŽTKMB Max STOLLECKER TR-KR 7:5 7:5
18.09.2021 Radovljica (B) Bine LAZAR RADOV Jakob LAH RADOM 6:2 6:4

Datum Kraj Zmagovalec Klub Finalist Klub Rezultat
06.11.2020 Krško Miha VETRIH SGRAD Jan KUPČIČ ŽTKMB 6:2 6:1
05.12.2020 Ljubljana Sebastian DOMINKO ŽTKMB Gašper BEZJAK ŽTKMB 6:1 4:6 10:8
16.01.2021 Maribor Matic ŠPEC ŽTKMB Matic DIMIC TR-KR 6:2 6:2
05.02.2021 Velenje Jan KUPČIČ ŽTKMB Gašper BEZJAK ŽTKMB 5:7 7:5 10:4
12.03.2021 Murska Sobota Nik RAZBORŠEK ASLIT Gašper BEZJAK ŽTKMB 6:3 6:2
13.05.2021 Radomlje Maks LUKMAN TKMED Marko SABOLČKI BREŽI 7:5 3:6 7:6(4)
15.07.2021 Koper (UTR) Maj TOMAC BR-MB Nik MIKOVIĆ ŠD LTA 6:2 6:4
23.09.2021 Nova Gorica Mark ANDREJIČ-GOLJAR TR-KR Luka MIKLAVČIČ MAXLJ 6:4 7:5

ČLANI - Telemach 

Datum Kraj Zmagovalka Klub Finalist Klub Rezultat
06.11.2020 Krško Nika ZUPANČIČ OTOČE Tara GORINŠEK PTUJ 6:4 6:2
05.12.2020 Ljubljana Nika ZUPANČIČ OTOČE Isabel BLAŽEVIĆ BR-MB 6:2 6:4
16.01.2021 Maribor Noka JURIČ ŽTKMB Tara GORINŠEK PTUJ 4:6 7:6(6) 10:0
05.02.2021 Velenje Tara GORINŠEK PTUJ Anali KOČEVAR TKMED 6:0 6:0
12.03.2021 Murska Sobota Nastja KOLAR ASLIT Anali KOČEVAR TKMED 7:5 6:1
13.05.2021 Radomlje Pia BRGLEZ BR-MB Hana BEČIROVIČ-NOVAK ŽTKMB 6:3 6:0
15.07.2021 Koper (UTR) Ela-Nala MILIĆ TK-CC Tara-Katarina MILIĆ TR-KR 6:7(3) 6:2 6:0
23.09.2021 Nova Gorica Meta MARENK TR-KR Vivian FAJT N.GOR 6:2 6:1

ČLANICE - Telemach

Datum Kraj Zmagovalec Klub Finalist Klub Rezultat
27.02.2021 Medvode Bor ARTNAK ASLIT Luka VIDENOVIČ TR-KR 6:1 6:1
25.04.2021 Ljubljana Vid BUZETI PTUJ Nikola Puntarič TABRE 6:1 1:6 6:0
22.05.2021 Velenje Job JAPELJ TKMED Simon JAVORŠEK TC-LJ 6:4 6:3
26.08.2021 Portorož Luka VIDENOVIČ TR-KR Vaal URANKAR TABRE 6:1 6:1
11.09.2021 Celje Luka VIDENOVIČ TR-KR Tristan FLANDER TC-LJ 6:4 6:4

FANTJE 18 - PETROL

Datum Kraj Zmagovalka Klub Finalist Klub Rezultat
27.02.2021 Krško Lija MUMLEK ŽTKMB Nika STRAŠEK ŽTKMB 6:3 6:0
25.04.2021 Ljubljana Hana BEČIROVIČ-NOVAK ŽTKMB Meta MARENK TR-KR 6:3 6:0
22.05.2021 Velenje Zala VNUK TK-IN Nika ZAVRŠKI ŠD LTA 6:4 7:5
26.08.2021 Portorož Nika ZAVRŠKI ŠD LTA Lara FLERIN TR-KR 7:5 6:2
11.09.2021 Rogaška Meta MARENK TR-KR Rima KOČEVAR TKMED 6:4 6:3

DEKLETA 18 - PETROL

FANTJE 16 - ZALA

ZMAGOVALCI ODPRTIH IN FINALNIH 
PRVENSTEV TENIS SLOVENIJA 2021
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Datum Kraj Zmagovalka Klub Finalist Klub Rezultat
20.02.2021 Krško Ela PLOŠNIK TR-KR Nala KOVAČIČ ŽTKMB 6:2 6:3
06.03.2021 Kranj Lara FLERIN TR-KR Eva MULLER-UHAN TC-LJ 7:5 3:6 6:3
17.04.2021 Murska Sobota Pia PETELINŠEK ŽTKMB Zala VNUK TK-IN 3:6 6:2 6:4
15.05.2021 Kočevje Eva ZALOKAR TR-KR Neža ROGL ZKLUB 6:4 6:4
10.07.2021 Krško Katarina-Stefanija MRVAR ŠENTJ Eva ZALOKAR TR-KR 6:4 6:1
11.08.2021 Portorož Zala BIZJAK CTA Sara MIHELČIČ TK-CC 6:4 6:1
19.09.2021 Maribor Nala KOVAČIČ ŽTKMB Pia PETELINŠEK ŽTKMB 6:4 6:3

DEKLETA 16 - ZALA

Datum Kraj Zmagovalec Klub Finalist Klub Rezultat
27.02.2021 Ljubljana (A) Matic HRIBAR TK-CC Luka PETROVIĆ TK-CC 6:0 6:1
27.02.2021 Mengeš (B) Alexsander BURMAKIN TK-CC Lan KONEČNIK SGRAD 6:1 6:2
12.03.2021 Celje Žiga ŠEŠKO ASLIT Luka PETROVIĆ TK-CC 6:2 6:2
25.04.2021 Koper (A) Gašper MATIJAŠIČ TK-CC Maximilian HEIDLMAIR CTA 6:1 0:6 6:1
25.04.2021 Koper (B) Aljaž ŠTOR CTA Alexsander HEIDLMAIR CTA 2:6 6:2 6:2
17.07.2021 Domžale (A) Leon ŠMARČAN ŠD_LOK Rok KOBLAR TKMED 7:5 6:0
17.07.2021 Bled (B) Peter BEVC ŠD_LOK Denis ZEMLJIČ ŽTKMB 6:3 6:4
17.08.2021 Portorož (A) Gašper MATIJAŠIČ TK-CC Nino GOVEDIČ TK_SB 6:1 6:3
17.08.2021 Portorož (B) Aljaž ŠTOR CTA Tilen KOŠAK TK-CC 6:4 6:1
25.09.2021 Radomlje (A) Gašper MATIJAŠIČ TK-CC Rok KOBLAR TKMED 6:4 4:6 6:1
25.09.2021 Radomlje (B) Denis ZEMLJIČ ŽTKMB Liam LALIĆ ŽTKMB 6:1 6:0

DEČKI 14 - ODMEV

Datum Kraj Zmagovalka Klub Finalist Klub Rezultat
27.02.2021 Maribor Nala KOVAČIČ ŽTKMB Nika PERIĆ ŠD_LOK 6:4 6:4
12.03.2021 Ljubljana Zala VNUK TK-IN Beti BTINA_JAZBEC ŽTKMB 7:5 6:2
25.04.2021 Koper Ela PLOŠNIK TR-KR Kaja NAJZER TK-IN 6:1 7:6(7)
17.07.2021 Domžale Katarina-Stefanija MRVAR ŠENTJ Tara MURSHED ŽTKMB 6:3 5:7 6:0
17.08.2021 Portorož Kaja NAJZER TK-IN Zoja PETERNEL ŠDTŠR 2:6 6:1 6:4
27.09.2021 Brežice Katarina-Stefanija MRVAR ŠENTJ Tara MURSHED ŽTKMB 6:4 7:5

DEKLICE 14 - ODMEV

Datum Kraj Zmagovalec Klub Finalist Klub Rezultat
20.02.2021 Maribor Lan KONEČNIK SGRAD Alexander BURMAKIN TK-CC 6:1 6:4
06.03.2021 Murska Sobota Patrik SEMENIČ SL-LJ Lan KONEČNIK SGRAD 7:5 6:1
24.06.2021 Maribor (A) Lan KONEČNIK SGRAD Alexander BURMAKIN TK-CC 6:4 3:6 6:2
24.06.2021 Maribor (B) Lan FILIPIČ LUKALP David ČEČ TK-CC 6:0 6:0
13.08.2021 Portorož (A) Alexander BURMAKIN TK-CC Lan KONEČNIK SGRAD 6:2 7:5
13.08.2021 Portorož (B) Jon NOVAK GROSU Luka POŽONEC TK-CC 6:1 6:1
11.09.2021 Otočec (A) Patrik SEMENIČ SL-LJ Aljaž ŠTOR CTA 6:1 1:6 6:3
11.09.2021 Otočec (B) Dan TURNŠEK ŠD_LOK Otto JERKO TK-CC 6:2 6:3

DEČKI 12 

Datum Kraj Zmagovalka Klub Finalist Klub Rezultat
20.02.2021 Ljubljana Zoja PETERNEL ŠDTŠR Nika MLAKAR RADOV 4:6 7:6(5) 7:5
06.03.2021 Medvode Veritsa YANEVA BREŽI Nika MLAKAR RADOV 6:4 3:6 6:2
24.06.2021 Maribor (A) Luisa FUSIL HARI Jerca FLEISCHMAN TR-KR 6:1 6:3
24.06.2021 Maribor (B) Anja CIMPERMAN TKMED Inaja VRŠIČ LUKAKP 6:4 6:2
13.08.2021 Portorož (A) Nika MLAKAR RADOV Jerca FLEISCHMAN TR-KR 6:0 6:3
13.08.2021 Portorož (B) Sofija MATIĆ VANGA Vita KANTOCI ROGAŠ 6:0 6:2
11.09.2021 Kranj (A) Veritsa YANEVA BREŽI Una GRUBEŠIĆ GFTA 7:5 6:4
11.09.2021 Ljubljana (B) Loti HRIBERNIK TR-KR Kiara-EMA ČEČ TK-CC 6:3 3:6 6:3

DEKLICE 12 
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ZMAGE SLOVENSKIH IGRALCEV IN IGRALK 
NA TURNIRJIH ATP IN ITF V LETU 2021

Datum Turnir Nagradni sklad Igralec Nasprotnik v finalu Rezultat
05.04.2021 ATP Ch. Split (Hrvaška) 44.820 $ Blaž ROLA Blaž KAVČIČ 2:6 6:3 6:2
12.7.2021 WTT L'Aquila (Italija) - dvojice 15.000 $ Tomas LIPOVŠEH PUCHES L. DARDERI/B. HARRIS 6:3 6:1

ATP CHALLENGER

Datum Turnir Nagradni sklad Igralka Nasprotnica v finalu Rezultat

12.07.2021 WTA250, Luzana (Švica) 235.238 $ Tamara ZIDANŠEK Clara BUREL 4:6 7:6(5) 
6:1

02.08.2021 WTA250 Kluj (Romunija) - dvojice 235.238 $ Kaja JUVAN K. PITER/M. Sherif 6:3 6:4
02.08.2021 WTA500 San Jose (ZDA) – dvojice 565.530 $ Andreja KLEPAČ G. DABROWSKI/L. STEFANI 6:1 7:5
21.06.2021 WTA250 Bad Homburg (Nemčija) – dvojice 235.238 $ Andreja KLEPAČ N. KICHENOK/R. OLARU 6:3 6:1

ATP CHALLENGER

Datum Turnir Nagradni sklad Igralka Nasprotnica v finalu Rezultat
12.04.2021 Oeiras (Portugalska) 60.000 $ Polona HERCOG Clara BUREL Brez boja
30.08.2021 Trst (Italija) - dvojice 25.000 $ Nika RADIŠIČ J. MIKULSKYTE/O. TJANDRAMULIA 7:5 6:2
12.07.2021 Trst (Italija) - dvojice 25.000 $ Nika RADIŠIČ B. GATICA/R. PEREIRA 6:4 6:1
11.10.2021 Sozopol (Bulgarija) 15.000 $ Nastja KOLAR Martha MATOULA 7:5 3:6 6:1
16.03.2021 Gonesse (Francija) – dvojice 15.000 $ Tina CVETKOVIČ A. GABRIC/L. PAPADAKIS 6:7(5) 6:3 10:5
02.03.2021 New Delhi (Indija) 15.000 $ Pia LOVRIČ IRINA KHROMACHEVA 6:3 6:4
17.08.2021 Warmbad-Villach (Avstrija) – dvojice 15.000 $ Pia LOVRIČ A. HUSARIĆ/A. POSPELOVA 0:6 6:2 10:3
02.03.2021 New Delhi (Indija) – dvojice 15.000 $ Pia LOVRIČ S. BAVISETTI/P. THOMBARE 6:2 6:3
12.01.2021 Antalya (Turčija) – dvojice 15.000 $ Pia LOVRIČ A. AKSU/A. VANGELOVA 6:4 7:5

ITF ČLANICE

Datum Turnir Rang Igralka Nasprotnica v finalu Rezultat
24.08.2021 Domžale (Slovenija) 4 Lara SMEJKAL Panna BARTHA 6:2 4:6 6:1
16.08.2021 Maribor (Slovenija) 4 Lara SMEJKAL Lea ASCHENBERGER 6:2 6:0
27.07.2021 San Marino (San Marino) 5 Ela Nala MILIĆ Emma RIZZETTO 6:2 6:3
11.10.2021 Široki Brijeg (Bosna in Hercegovina) – dvojice 4 Nika STRAŠEK E. BUBALO/M. SKEGRO 6:7(5) 6:3 10:3
04.10.2021 Ulcinj (Črna Gora) 5 Ana LANIŠEK Anastasija IGNJATIĆ 5:4(5) 5:3
11.10.2021 Široki Brijeg (Bosna in Hercegovina) – dvojice 4 Annika PLANINŠEK E. BUBALO/M. SKEGRO 6:7(5) 6:3 10:3

ITF MLADINKE

Datum Turnir Rang Igralec Nasprotnik v finalu Rezultat
20.09.2021 Charleroi (Belgija) - dvojice 1 Bor ARTNAK L. GAVRIELIDES/N. NIEDNER 6:3 6:4
16.08.2021 Maribor (Slovenija) – dvojice 4 Sebastian DOMINKO H. AHARYSHEV/N. ŠKORJANC 6:3 6:3
24.05.2021 Čakovec (Hrvaška) – dvojice 3 Gal EMERŠIČ POTOČNIK B. ARTNAK/H. BARTON 6:4 6:4
28.07.2021 Irpin (Ukraina) – dvojice 3 Maj PREMZL B. DURAN/B. SOYLER 6:3 6:4
24.08.2021 Domžale (Slovenija) – dvojice 4 Nejc ŠKORJANC D. SARKASIAN/I. SODAN 0:1 predaja

ITF MLADINCI
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PETROLOV UP LETA 

Petrol je ponosen podpornik in sponzor slovenskih 
športnikov in športnih zvez. Leta 2016 je postal 
tudi eden glavnih sponzorjev Tenis Slovenije. Že od 
samega začetka se aktivno vključuje v projekt Igra-
jmo Tenis! in tako podpira mlade teniške igralke in 
igralce. Vsako leto tako pripomore k izvedbi različnih 
teniških dogodkov in projektov, hkrati pa je glavni 
sponzor odprtih prvenstev do 18 let. Prav tako je 
nosilec strokovnega izbora Petrolov up leta, kjer 
se med kopico športnih talentov izbira najbolj per-
spektivnega. Letošnji naziv Petrolov up leta pripada 
Sebastianu Dominko. Iskrene čestitke!

Sebastian Dominko je po dolgem času prvi slovenski 
mladinec, ki se je uvrstil v najboljšo stoterico na lest-
vici ITF Juniors. Najvišje je bil uvrščen na 48. mesto. 
Za njim je nepozabno, zadnje leto med mladinci. 
Aprila je kot prvi Slovenec zmagal na turnirju ITF J1 
v Rusiji. Član ŽTK Maribor je je bil uspešen tudi na 
evropskem prvenstvu do 18 let v Klostersu v Švici. 
Skupaj z Borom Artnakom (tudi on je član elitne 
stoterice med mladinci, najvišja uvrstitev je bila 39. 
mesto) sta osvojila bronasto kolajno v igri dvojic.  

Nastopil je tudi na mladinskem turnirju za grand 
slam v Wimbledonu in New Yorku. Na OP ZDA je 
prekinil desetletno sušo nastopov slovenskih igral-
cev v mladinski konkurenci turnirjev za grand slam. 
Po uspešnih nastopih v kvalifikacijah je nato nastopil 
na glavnem turnirju, kjer je izpadel v prvem kolu. 
Septembra je bil član slovenske reprezentance v Da-
visovem pokalu, ko je proti Paragvaju tudi debitiral v 
tem tekmovanju.  
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OSTALI ODMEVNI DOGODKI V LETU 2021
WTA ZAVAROVALNICA SAVA PORTOROŽ
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TENIS FEST
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IGRAJMO TENIS
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SPREJEM TAMARE ZIDANŠEK PRI PREDSEDNIKU RS



TENIS SLOVENIJA 2021

34

GUINNESSOVA NAGRAJENKA KATARINA SREBOTNIK
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ZAVAROVALNICA TRIGLAV VIP
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 ITF SENIORS TIVOLI
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SENIORS EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO



FUNKCIONARJI TENIS SLOVENIJE
PISARNA TENIS SLOVENIJE

Predsednik: Andrej Slapar
Podpredsednik: Miran Kraševec
Direktor: Gregor Krušič
Direktorica marketinga in odnosov z javnostmi: 
Tea Starc
Vodja nacionalnega programa in UTR:  
Katarina Obranovič O’Dell
Vodja mednarodnih mladinskih, ligaških in Seniors 
tekmovanj: Žiga Ham Kacin
Računovodstvo: Irena Pekolj

NADZORNI ODBOR

Predsednik: Bruno Nikolič
Člana: Miha Grilec, Marko Smolčič

KOMISIJA ZA PRITOŽBE

Člani: Uroš Brinovec, Marjeta Smodiš

MODERATOR IN PR:

Anže Bašelj

SLOVENSKA REPREZENTANCA

Selektor slovenske moške reprezentance: Grega 
Žemlja
Selektor slovenske ženske reprezentance: Andrej 
Kraševec

TEKMOVALNO REGISTRACIJSKA KOMISIJA

Predsednik: Primož Starc
Člani: Anja Regent, Matjaž Plejič, Ervin  Hafner, Bojan 
Matevžič, Aleš Šporn, Matej Pavlič, Luka Hazdovac

SKRBNIK JAKOSTNIH LESTVIC:

Žiga Ham Kacin

DISCIPLINSKI SODNIK

Jure Jerkič

Predsednik: Luka Zalaznik 
Člani: Tea Starc, Gregor Aljančič, Elvin Omanović, Žiga 
Ham Kacin

SENIORS ORGANIZACIJA

TRENERSKA ORGANIZACIJA

Predsednik: Gregor Šenica
Člani: Tomaž Berendijaš, Maja Matevžič, Jernej 
Jakopina, Goran Jelen, Miha Markovič, Andrej Hovelja

SKRBNIK DRUŽBENIH OMREŽIJ

Žiga Koščak

UREJANJE SPLETNE STRANI

Gal Jerman, Nejc ZiherlSODNIŠKA ORGANIZACIJA

Predsednik: Blaž Anže Pipan
Člani: Ana Pipan, Boštjan Kreutz, Ana Štih, Iva Sodnik

STROKOVNI SVET

Predsednik: Marko Por                     
Podpredsednik: Daniel Šantl
Člani: Marko Tkalec, Gregor Sok, Tomaž Berendijaš, 
David Lenar, Borut Urh, Miha Mlakar, Andrej Kraševec, 
Grega Žemlja, Robi Cokan

UPRAVNI ODBOR

Predsednik: Andrej Slapar
Podpredsednik: Miran Kraševec
Častni predsednik: Marko Umberger
Člani: Ivan Gorjup, Drago Završnik, Roman Veras, Luka 
Zalaznik, Tomaž Berločnik, Tomo Šeme, Aljaž Kos, 
Damjan Kralj, Gregor Stražar, Janja Kaplja, Marko Por                     



Generalni sponzor

Glavna sponzorja

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzorji in partnerji

Primarni verziji (portrait, landscape)

Color on yellow (portrait, landscape)

Uporabljajo naj se primarni logotipi, razen ko to ni mogoče.
Primarno se uporabljajo landscape verzije logotipa.

info@acron-trgovina.si



Na Tenisi Sloveniji smo tudi v letu 2021 nadaljevali s 
projektom Teniško aktivni!. Tako še naprej informi-
ramo in izobražujemo teniške navdušence in navdu-
šenke o novostih v tem prelepem športu. Po nekate-
rih podatkih odrasli na primer potrebujejo vsaj 150 
minut zmerne telesne dejavnosti ali 75 minut visoko 
intenzivne vadbe na teden. Projekt Teniško aktivni! 
je razdeljen na dva dela. V prvem vam s pomočjo na-
ših priznanih trenerjev predstavljamo teniške vaje za 
izboljšavo igre, v drugem delu našega projekta pa se 
Anže Bašelj pogovarja s teniškimi igralci in igralkami, 
trenerji in ostalimi strokovnjaki. S projektom želimo 
povečati popularnost tenisa, ljubiteljem in ljubitelji-
cam tenisa pa želimo pomagati pri pridobivanju no-
vega znanja. Pogovori in teniške vaje so vsak teden 
objavljeni na naših družbenih omrežjih. 
Že dlje pa je pomemben del našega delovanja do-
brodelni projekt Gibaj, mladina!. S projektom smo 
začeli leta 2018. Glavni namen je, da otrokom iz so-
cialno ogroženih družin omogočimo profesionalni 
trenažni proces. Ker se na Tenis Sloveniji zavedamo 
pomena vzgoje in usmerjanja mladostnikov v zdrav 
način življenja, želimo družbeno odgovorno vplivati 
na odločitve ter dejavnosti družbe in okolja. Namen 
projekta je poudariti, da sta šport in fizična dejav-
nost otrok ne samo koristna za njihovo zdravje, 
telesno pripravljenost in vzdržljivost, temveč koris-

tita tudi njihovemu splošnemu dobremu počutju 
in razvoju. Mladostniki, ki se ukvarjajo s športom, 
kažejo bolj pozitivno socialno vedenje, boljše soci-
alne veščine in razvijejo močnejši občutek za oseb-
no odgovornost. To je še toliko bolj pomembno v 
zadnjem obdobju, ko je pandemija koronavirusa 
povsem spremenila naš vsakdan ter pogled na 
šport in življenje. Strokovnjaki namreč opozarjajo, 
da telesna dejavnost dokazano izboljšuje naše po-
čutje, duševno zdravje ter učni in študijski uspeh. 
Športna aktivnost zmanjšuje stres, izboljša sposob-
nost osredotočanja, prispeva k razvoju strateškega 
razmišljanja, izboljšuje komunikacijo in sposobnosti 
skupinskega dela. Cilj projekta je vsako leto zbrati 
sredstva za financiranje enkrat tedenske enourne 
vadbe več kot 50 otrokom letno. Organizirano vad-
bo izvajajo usposobljeni vaditelji v teniških klubih 
širom Slovenije. Z zbranimi sredstvi otrokom omo-
gočamo profesionalni športni trening pod taktirko 
športnih trenerjev, enkrat na teden, celo koledarsko 
leto. Sredstva, ki jih v celoti namenimo dobrodel-
nemu projektu, zbiramo z donacijami cenjenih do-
natorjev, s prejetimi SMS sporočili s ključno besedo 
TENIS5 na 1919. Vsakemu posebej se zahvaljujemo 
za podporo projektu, in upamo, da boste mladim 
ob ramenih stali tudi v prihodnje. Otroci so naša pri-
hodnost, pomagajmo jim za lepši jutri.


